
ZARZĄDZENIE  NR  87/2023 

Wójta Gminy Białe Błota  

z dnia 14 września 2023 roku              

w sprawie wykonywania czynności sprawdzających spełnienie warunku stałego 

zamieszkania na terenie gminy osób wnioskujących o ujęcie w stałym obwodzie 

głosowania 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. art. 20 § 1 i 2  w związku z art. 19 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U z 2022 r. poz. 1277 z późn.zm.)  

               

        zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam  wykaz dokumentów potwierdzających spełnienie warunku stałego zamieszkania na 

terenie gminy  Białe Błota osób wnioskujących o ujęcie w stałym obwodzie głosowania. 

§ 2. 

Sprawdzenie warunku stałego zamieszkania polega na przedłożeniu przez wnioskodawcę 

udokumentowanej informacji na podstawie której Wójt Gminy stwierdza fakt stałego 

zamieszkania na obszarze gminy. 

§ 3. 

Za informację o której mowa w § 2 Wójt Gminy Białe Błota uznaje oświadczenie 

wnioskodawcy wraz z jednym z poniższych dokumentów : 

 

1. Pisemną informacją o złożeniu do Wójta Gminy deklaracji na wywóz odpadów 

komunalnych pod wskazanym przez wnioskodawcę adresem lub pisemną informacją 

właściciela lokalu o rozliczaniu się za wywóz odpadów; 

 

2. Dla osób wynajmujących – przedłożoną do wglądu umową najmu lokalu; 

 

3. Pisemną informacją uzyskaną od sołtysa lub sąsiadów o fakcie stałego zamieszkiwania  

przez wnioskodawcę na obszarze gminy;  

 

4. Przedłożonymi do wglądu innymi dokumentami potwierdzającymi stałe zamieszkanie na 

terenie gminy ( tj. w szczególności imienne rachunki za zużycie wody, prądu lub gazu za 

ostatnie 3 okresy rozliczeniowe lub pisemna informacja właściciela lokalu o rozliczaniu się 

przez wnioskodawcę za  w/w media) 

 

 

 



 

§ 4. 

 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc zarządzenie  

Wójta Gminy Białe Błota nr 18/2020 z dnia 3 marca 2020 roku. 

  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
      Dariusz Fundator 

 


